
í 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 - a9 

TAMBORIL-CE 	 ° F S 
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016120221PE 
Processo Administrativo N °  2022.02.01.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 0410212022 15:29:15 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0410212022 16:37:10 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA 
0610212022 17:13:17 CADASTRO DE PROPOSTA G. N. BOTÃO 
01212022 19:52:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA G. N. BOTÃO 
0810212022 09:38:27 CADASTRO DE PROPOSTA RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 
1010212022 17:12:58 CADASTRO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
1110212022 15:50:26 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

1310212022 23:08:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
1410212022 17:12:24 CADASTRO DE PROPOSTA WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME 
1510212022 08:37:26 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
110212022 08:42:36 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
1510212022 08:58:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
1510212022 10:18:54 CADASTRO DE PROPOSTA NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME 
1510212022 10:57:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
1510212022 11:28:49 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 
1510212022 12:01:48 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
1510212022 12:02:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
1510212022 12:47:42 CADASTRO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 
1510212022 12:48:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 
1510212022 13:46:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
1510212022 13:48:48 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
1510212022 14:09:48 CADASTRO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

- 15/0212022 15:01:45 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
1510212022 15:36:36 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

1510212022 16:07:44 CADASTRO DE PROPOSTA LPM SERVICOS EIRELI ME 
1510212022 16:09:05 CADASTRO DE PROPOSTA ARAÜJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 
1510212022 16:20:13 ALTEIÃÃO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 
1510212022 16:53:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 

1510212022 17:14:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LPM SERVICOS EIRELI ME 

1510212022 17:25:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

1510212022 18:03:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME 

1510212022 18:21:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

1510212022 19:23:13 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

1510212022 20:45:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME 

1510212022 23:51:00 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

1510212022 23:56:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

1610212022 01:23:11 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

1610212022 01:38:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

1610212022 06:20:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

1610212022 06:44:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 

1610212022 07:43:50 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

161012022 07:58:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

Gerado em: 1610212022 09:54:57 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE __________ o 2, 

TAMBORIL-CE 	 FLS 
16/0212022 08:03:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

16/02/2022 08:21:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
1610212022 08:28:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 
16102/2022 09:01:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
16102/2022 09:30:39 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 

16/02/2022 09:31:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
FRETAMENTO DE VEICULO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: mb Modelo: sprinter 
Descrição: FRETAMENTO DE VEÍCULO (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO), EQUIPADO COM AR 
CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA, A DIESEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LUGARES, COM NO MÁXIMO 15 
(QUINZE) ANOS DE FABRICAÇÃO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS. 
Quantidade: 175.000 	 Valor UnIt.: 4,15 Valor Total: 726.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	082 42.001.37810001-50 9,50 4,15 Sim 

2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 064 	10.923.32610001-44 8,00 -  4,18 	- Sim 

3PGLSERVICOS LOCACOESE CONSTRUCOES00708563 32810001-28 - 700 -  -- 420 Sim 

4SERVICOS DE AR CONDICIONADOIMPERIAL LTDA074 35.959.058/0001-41 7,60 - 4,30 Sim 

5 RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 	 059 07.670.76110001-08 8,00 4,49 Não 

6 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 025 24.730.53710001-75 4,50 4,50 Sim 

7 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	087 40.212.03110001-20 10,00 

-- 

4,90 Sim 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	075 	22.818.18810001-12 7,00 4,99 Sim 

- 9ATOMOCONSTRUCOES ELOCACOES EIRELI 	078 	28.177.357/0001-69 10,00 5,00 Sim 

10E.R.A.PAIVA SERVIÇOS - ME 	 036 	21.649.501/0001-73 12,00 5,14 Sim 

11 WMSAMPAIO SERVICOS EEMPREENDIMENTOS - 

12 VICTOR VALERIODA SILVA LOPESNOGUEIRA ME 

023 

027 

11.675.54110001-36 

27.499.707/0001-40 

7,56 

7,00 

5,25 

5,26 

Sim 

Sim 

I3LPMSERVICOSEIRELIME 002 04.601.377/0001-57 9,00 5,45 Sim 

14AL LOCAÇÕESEIRELI 053 33.019.842/0001-44 7,00 5,57 Sim -- 

15AiCONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 019 74.022.229/0001-63 8,60 5,84 Sim 

16WANDERSONGONÇALVES ARRUDA ME 069 14.209.749/0001-58 6,80 5,90 Sim 

17 JVA SERVICOS E_CONSTRUCOES ERELI 013 13.370.87410001-82 6,00 5,92 	-. Não 

18 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 067 18.866.41110001-20 6,00 6,00 Sim 

19 NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 043 03.565.70410001-08 6,00 6,00 Sim 

20 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 046 17.874.42710001-11 6,80 6,80 Sim 

21 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 050 19.579.94010001-05 8,80 	-- 8,80 - Sim 

22 G. N. BOTÃO 008 11.385.74410001-98 12,00 - 12,00 Sim 

23 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 020 18.010.83410001-43 1500 - 	1500 Não 

Gerado em: 1610212022 09:54:57 	 2 de 6 



ui 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 - F1S 	j 

\*, 
DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	O!eraIME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	- 

MOVIMENTOS DO LOTE 

ME 

0410212022 15:29:14 PUBLICADO  

0410212022 16:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1610212022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1610212022 09:30:50 DISPUTA 

16/0212022 09:30:50 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 10,00 

1610212022 09:30:50 LANCE JVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 6,00 

1610212022 09:30:50 LANCE ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 6,80 

1610212022 09:30:50 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,00 

1610212022 09:30:50 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 7,00 

1610212022 09:30:50 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 7,00 

16102/2022 09:30:50 LANCE G. N. BOTÃO (PARTICIPANTE 008) 12,00 

1610212022 09:30:50 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 8,00 

1610212022 09:30:50 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 025) 4,50 

1610212022 09:30:50 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 9,50 

1610212022 09:30:50 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 7,56 

1610212022 09:30:50 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 087) 10,00 

1610212022 09:30:50 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 069) 6,80 

1610212022 09:30:50 LANCE TE LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 020) 15,00 

1610212022 09:30:50 LANCE NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME 6,00 

1610212022 09:30:50 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 7,00 

1610212022 09:30:50 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 8,00 

1610212022 09:30:50 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 019) 8,60 

1610212022 09:30:50 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 7,60 

1610212022 09:30:50 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS. ME (PARTICIPANTE 036) 12,00 

1610212022 09:30:50 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 050) 8,80 

1610212022 09:30:50 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7,00 

1610212022 09:30:50 LANCE LPM SERVICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 9,00 

16/0212022 09:32:47 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 069) 5,90 

1610212022 09:32:48 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 6,90 

1610212022 09:34:08 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 5,89 

1610212022 09:34:29 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 5,80 

1610212022 09:34:59 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 6,70 

1610212022 09:35:05 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 5,75 

1610212022 09:35:36 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4,45 

16/0212022 036:03 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 5,74 

1610212022 09:36:15 LANCE JVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 5,95 

1610212022 09:36:20 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 5,85 

161021202209:36:28 	LANCE 

Gerado em: 1610212022 09:54:57 

JVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 	 - 5,92 

3 de 6 



4_3o\ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	1 	- 1 

TAMBORIL-CE 	 \-. F S 	i 
1610212022 09:37:30 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) '10 	 5,73 

1610212022 09:37:41 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 	 5,72 

1610212022 09:38:02 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 	 5,81 

1610212022 09:38:17 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 	 5,70 

1610212022 09:38:28 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 	 5,79 

1610212022 09:38:56 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 	 5,69 

16/0212022 09:38:56 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

1610212022 09:39:09 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 5,68 

1610212022 09:39:35 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 	 5,60 

1610212022 09:40:18 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 019) 	 5,84 

1610212022 09:40:22 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 	 4,30 

1610212022 09:40:43 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 	 5,65 

1610212022 09:40:44 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 	 5,67 

1610212022 09:40:54 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 5,59 

1610212022 09:41:47 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 	 5,78 

1610212022 09:41:51 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 	 5,64 

1610212022 09:42:00 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 	 5,66 

1610212022 09:42:11 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 	 4,29 

1610212022 09:42:12 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 4,25 

1610212022 09:42:26 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 	 5,58 

1610212022 09:42:35 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 	 5,57 

1610212022 09:42:45 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 	 5,56 

1610212022 09:42:47 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 	 4,24 

1610212022 09:42:48 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 	 6,24 

1610212022 09:43:34 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 	 5,55 

1610212022 09:44:05 LANCE LPM SERVICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 	 5,61 

1610212022 09:44:24 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 4,22 

1610212022 09:44:30 LANCE LPM SERVICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 	 5,54 

1610212022 09:44:38 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 5,53 

1610212022 09:44:40 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 	 5,50 

1610212022 09:44:51 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 5,49 

1610212022 09:44:53 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 	 4,21 

1610212022 09:45:00 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 4,20 

1610212022 09:45:02 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 	 5,48 

1610212022 09:45:06 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 	 4,19 

1610212022 09:45:16 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 5,47 

1610212022 09:45:22 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 	 5,46 

16/0212022 09:45:32 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 5,42 

1610212022 09:45:34 LANCE LPM SERVICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 	 5,45 

1610212022 09:45:40 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 	 5,40 

1610212022 09:45:44 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 	 5,44 

1610212022 09:45:54 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 	 5,41 

1610212022 09:46:04 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 5,38 

1610212022 09:46:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 	 5,39 

Gerado em: 1610212022 09:54:57 	 4 de 6 



- 	 <1 
j r 

, p3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE \ 	F 
TAMBORIL-CE 

4o n 
1610212022 09:46:17 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 	 5,35 

1610212022 09:46:19 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 5,36 

1610212022 09:46:28 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 5,34 

1610212022 09:46:40 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 5,33 

1610212022 09:46:57 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 5,32 

1610212022 09:46:59 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 5,29 

1610212022 09:47:05 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 5,31 

1610212022 09:47:24 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 5,28 

1610212022 09:48:15 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 5,37 

1610212022 09:48:19 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 5,20 

16/0212022 09:48:29 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 5,19 

1610212022 09:48:47 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 078) 5,00 

1610212022 09:48:53 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 5,27 

1610212022 09:48:55 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 5,18 

1610212022 09:48:56 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 5,30 

1610212022 09:49:03 LANCE RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 059) 4,49 

1610212022 09:49:09 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 5,17 

1610212022 09:49:28 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 5,15 

1610212022 09:49:44 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 036) 5,14 

16102/2022 09:49:53 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 4,99 

1610212022 09:50:57 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 027) 5,26 

1610212022 09:51:11 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 4,18 

1610212022 09:51:24 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 4,15 

1610212022 09:52:48 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 087) 4,90 

1610212022 09:52:56 LANCE WM SAMPAIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS -ME (PARTICIPANTE 5,25 

1610212022 09:54.56 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

1610212022 09:54:56 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 082 
1610212022 09:54:56 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
1610212022 09:54:56 HABILITAÇAO 

Gerado em: 1610212022 09:54:57 5de6 
1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

LU 	 acl)  

Ws ér 
 

DE 

HELAIS GOMES DE 

APOIO FRAN 

Gerado em: 1610212022 09:54:57 
	

6 de 6 


